
Uchwała Nr XLII/196/22  

RADY GMINY MAŁY PŁOCK  

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w 

miejscowości Józefowo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art.11 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.).Rada Gminy Mały 

Płock uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie miejscowości Józefowo, 

stanowiącej własność Gminy Mały Płock, oznaczonej jako działka nr 262 o pow. 0,4965 ha, 

zapisanej w KW LM1L/00055874/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Łomży 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Gałązka 

 


